בפני ערר על החלטתו של בית משפט קמא (כב' השופט אמנו) אשר הורה על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני, בפיקוח 3 ערבים, הפקדה כספית,
ערבויות צד ג' ותנאים מגבילים נוספים. המדינה עוררת על ההחלטה ועותרת כי בית משפט זה יקבל את הערר ויורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים

המשפטיים נגדו וזאת בשל כתב האישום שהוגש נגדו, שמייחס לו עבירת נשק (החזקה) לפי סעיף 144 (א) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
בכתב האישום נטען כי החל מתאריך שאינו ידוע במדויק למאשימה ועד לתאריך 11.10.22 סמוך לשעה 12:30, החזיק הנאשם ברשותו חפץ דמוי תת מקלע
מאולתר (קרלו) שיורה ובכוחו להמית אדם, רימון יד מאולתר שבכוחו להזיק לאדם בעת פעולתו וכן עשרה כדורי תחמושת 0.45 מ"מ, ארבעה כדורי תחמושת

7.62 מ"מ וכן כדור תחמושת בודד 5.56 מ"מ.

הערבים שנבחנו על ידו.
מאחר והמשיב אינו חולק על קיומן של ראיות לכאורה בעניינו אפנה לדון בעילות המעצר. כאמור לעיל, כתב האישום מייחס למשיב עבירת נשק, ומדובר בעבירה

שמקימה חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: חוק המעצרים), והלכה
פסוקה היא כי עבירות בנשק מקימות חזקה מובנית של מסוכנות לשלום הציבור, אשר לא ניתן לאיינה באמצעות חלופת מעצר אלא במקרים חריגים (ראו למשל בש"פ

6957/19 מדינת ישראל נ' ספדי (29.10.2019) פסקה 12).
יתירה מכך, המחוקק אף קבע בסעיף 22 ב(ב)(1) לחוק המעצרים כי ככלל מעצרם של נאשמים אשר מיוחסות להם עבירות המקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית, יהיה